
 
 
 
 

Poz. 14 

UCHWAŁA NR 78 

RADY WYDZIAŁU NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie ogłoszenia konkursu 
na stanowisko asystenta na pełny etat na okres 6 miesięcy w  Instytucie 
Etnologii i Antropologii Kulturowej w grupie pracowników badawczych w 
ramach grantu „Krajobrazy medyczne w trakcie i po epidemii na Kaukazie 

Północnym (Czeczenia i Dagestan)” 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie wniosku do Rektora o wyrażanie 
zgody na ogłoszenie konkursu na stanowisko asystenta w grupie pracowników 
badawczych w Instytucie Etnologii i Antropologii Kulturowej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Dziekan Wydziału Nauk o Kulturze i Sztuce: M. Karpińska 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK O KULTURZE I SZTUCE 

 


